
To nejlepší z Paříže + ŠTRASBURK (autobusem)

27.9.  - 1.10. 2017 6 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/24764/

 
Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz

 
 

Nezapomenutelný poznávací zájezd se zkušeným průvodcem za krásami Paříže a malebného Štrasburku. Uvidíte
Eiffelovu věž, projdete se po nejkrásnějším mostu Alexandra III., užijete si výhled z Montparnasse i uměleckou
atmosféru Montmartru. A navíc objevíte největší zajímavosti Štrasburku. Vydejte se s námi zažít Paříž a samotné
centrum Evropy Štrasburk!

 
 

Na co se můžete těšit

nezapomenutelný výhled z Eiffelovy věže
slavný pařížský bulvár Champs-Élysées
atmosféru uměleckého Montmartru
působivé evropské město Štrasburk

 
 

Co už máte v ceně?

2x ubytování
2x snídaně
služby průvodce (mimo individuální volno)
doprava autobusem Radynacestu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění léčebných výloh (není-li sjednáno)
doporučené kapesné cca 250 EUR (včetně vstupného a dopravy na místě)
vybrané sedadlo v autobuse 200 Kč/osoba
příplatek za jednolůžkový pokoj: 6 000,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

ubytování v hotelích v jednolůžkových a dvoulůžkových a dle dostupnosti i třílůžkových pokojích
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu jsou podávány formou bufetu
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

To nejlepší z Pa?íže + ŠTRASBURK (autobusem) Strana 1/3 14288-24764



Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
Eiffelova věž, 3. patro: 28,30 EUR
plavba lodí po Seině: 15 EUR
mrakodrap Montparnasse: 19 EUR
Pantheon (památník+krypta+kopule): 16 EUR

Uvedené vstupné je základní, senioři, děti a studenti mají vstupy obvykle nižší.
 

To nejlepší z Pa?íže + ŠTRASBURK (autobusem) Strana 2/3 14288-24764



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Středa 27. září: Odjezd z Ostravy  autobusem Radynacestu v dopoledních hodinách přes Olomouc, Brno, Prahu a Plzeň,
noční přejezd hranic.

 
 

Čtvrtek 28. září: V ranních hodinách proběhne hygienická přestávka. 

Naše první kroky v Paříži povedou do historického centra města, k ostrovu Cité. Zde si prohlédneme budovu bývalé věznice 
Conciergerie, Justiční palác a v něm ukrytou gotickou kapli Sainte Chapelle a samozřejmě nevynecháme jeden z největších
symbolů Paříže, katedrálu Notre Dame, proslavenou románem Victora Huga „Zvoník u Matky Boží“. V jedné z typických
francouzských restaurací si vychutnáme tradiční tříchodový oběd a načerpáme tak sílu na další objevování města. 

Odpoledne se vydáme do Latinské čtvrti. Půjdeme ve stopách největších francouzských intelektuálů. Uvidíme nejstarší
francouzskou univerzitu Sorbonnu, galo-římské lázně a Kostel sv. Jenovéfy, patronky Paříže, dojdeme až k národnímu
památníku Pantheon, kde jsou pochovány největší francouzské osobnosti. Naši procházku zakončíme v Lucemburských zahradách
, kde se rovněž nachází sídlo senátu – Lucemburský palác. 

Večer se společně vydáme k mrakodrapu Montparnasse, z něhož se naskýtá jedinečný výhled na večerní Paříž.
 
 

Pátek 29. září: Ráno začneme u dominanty Paříže, Eiffelovy věže, zájemci si mohou zakoupit vstupenku až do třetího patra a užít
si tak pohled na město z výšky. Přes Martova pole budeme dále pokračovat kolem budovy Vojenské školy až ke komplexu
budov Invalidovny, kde se můžeme podívat na hrob císaře Napoleona I. Přes nejkrásnější pařížský most Alexandra III. dojdeme až
k nejslavnějšímu bulváru Champs-Élysées. Poté dojdeme až na samotný pomyslný vrchol bulváru, k Vítěznému oblouku. 

V odpoledních hodinách se přesuneme za malebnou atmosférou uměleckého Montmartru. Od slavného kabaretu Moulin Rouge
budeme pokračovat procházkou kolem Zdi lásky a Opatství Abbesses až k bělostné bazilice Sacré-Coeur. Večer je z tohoto
jediného pařížského kopce překrásný výhled na celé město.

 
 

Sobota 30. září: Po snídani opustíme Paříž a vydáme se společně autobusem Radynacestu směrem na východ, do Štrasburku, do
jednoho z největších měst ve Francii a zároveň důležitého sídla řady Evropských institucí. Prohlédneme si
katedrálu Notre-Dame de Strasbourg, která je postavená z červeného pískovce a na náměstí Kléber, patřící mezi jedno z
nejkrásnějších náměstí v Evropě, kde budeme obdivovat historické hrázděné domy. Čas budeme také
věnovat Rohanskému paláci, místu, kde kdysi sídlili arcibiskupové z rodu Rohanů. Krom dalších památek v historickém jádru
města také navštívíme nejznámější a nejmalebnější čtvrť La Petite France. 

V případě zájmu můžeme navštívit nektěrou z budov evropských institucí, například sídlo Rady Evropy,
budovu Evropského parlamentu nebo Evropský soud pro lidská práva. 

 Ve večerních hodinách odjezd ze Štrasburku směrem do ČR.
 
 

Neděle 1. října: V dopoledních hodinách návrat do ČR po trase Plzeň, Praha, Brno, Olomouc a poté do Ostravy.
 
 

To nejlepší z Paříže + ŠTRASBURK (autobusem)

https://www.radynacestu.cz/t/24764/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Pa?íže + ŠTRASBURK (autobusem) Strana 3/3 14288-24764

https://www.radynacestu.cz/magazin/pariz/
https://www.radynacestu.cz/magazin/justicni-palac/
https://www.radynacestu.cz/magazin/svata-kaple/
https://www.radynacestu.cz/magazin/notre-dame-de-paris/
https://www.radynacestu.cz/magazin/latinska-ctvrt/
https://www.radynacestu.cz/magazin/univerzita-sorbonna/
https://www.radynacestu.cz/magazin/pantheon-pariz/
https://www.radynacestu.cz/magazin/lucemburska-zahrada/
https://www.radynacestu.cz/magazin/montparnasse/
https://www.radynacestu.cz/magazin/eiffelova-vez/
https://www.radynacestu.cz/magazin/invalidovna/
https://www.radynacestu.cz/magazin/most-alexandra-iii/
https://www.radynacestu.cz/magazin/trida-champs-elysees/
https://www.radynacestu.cz/magazin/vitezny-oblouk/
https://www.radynacestu.cz/magazin/montmartre/
https://www.radynacestu.cz/magazin/skandalni-moulin-rouge/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bazilika-sacre-coeur/
https://www.radynacestu.cz/magazin/strasburk/
http://www.tcpdf.org

